МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
муниципального образования
муниципального округа
ЛИТЕЙНЫЙ ОКРУГ
четвертый созыв
_____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

г. Санкт-Петербург                                                                                   от 11 декабря 2013 года
№ 32

О Перечне местных праздников, проводимых для жителей муниципального образования Литейный округ в 2014 году

В соответствии с пп.4 п.2 ст.10 Закона Санкт-Петербурга от 23.09.2009 №420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге» Муниципальный Совет

РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]1. Утвердить Перечень местных праздников, проводимых для жителей муниципального образования МО Литейный округ в 2014 году согласно Приложению 1 к настоящему Решению.

2. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации муниципального образования МО Литейный округ.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

	4. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на Главу муниципального образования МО Литейный округ.

Глава муниципального образования                                                                       П.В. Дайняк

Приложение 1
к решению Муниципального Совета
от 11 декабря 2013 года № 32

Перечень местных праздников, проводимых для жителей муниципального образования Литейный округ в 2014 году

1. Нам уже год!

2. Мы Вам рады, малыши!

3. Вечер памяти афганцев

4. День жертв радиационных катастроф

5. День поэзии

6. Международный женский день

7. День Победы